川太药连字〔2015〕50号                签发人：蒋  炜
关于开展名师带徒工作的通知
各部门、门店：
根据股份公司[2015]82号文件《关于中药名师带徒结业奖励及聘任意见的决定》和[2014]434号文件《关于中药名师带徒结业考核相关工作的通知》，结合实际工作情况，公司决定聘请郭书城、朱晓桃为四川太极大药房连锁有限公司中药高级技师。具体事宜通知如下：

一、郭书城、朱晓桃两位师傅的聘期为一年，与公司签署聘用协议，并负责每年各培养8名徒弟。两位师傅的津补贴将通过年度考核，根据徒弟的人数及徒弟的考核合格率统计核算后，以年度为单位发放。

二、公司将与徒弟签署培训协议，并实行阶段性考核：

1、日常考核为季度考核，带习内容为理论和实际操作相结合，师傅每月应制定徒弟学习计划，包括课题、理论、实际操作等内容和标准。
2、公司将在年度师带徒培训结束后组织进行一次中药技能大赛，所有徒弟均参加比赛，对优胜者将进行表彰。

三、为了发挥名师的优势，帮助公司培养中药人才，同时也为了提高员工的个人技能水平，本次徒弟的选拔将通过个人报名和门店推荐相结合的方式进行。请各门店踊跃报名，具有中药销售业务的门店至少推荐1名徒弟。各门店应于2015年4月23日之前将个人报名申请及门店推荐人员名单发至人事部邮箱。公司将根据报名情况进行甄选，入选徒弟由人事部负责与其签署培训协议。

四、由营运部协助进行师徒培训考核，并将考核结果存档备查。

特此通知。

                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                     二○一五年四月一十六日

、
主题词：名师带徒  通知

四川太极大药房连锁有限公司          2015年4月16日印发

打印：雷骅      核对：雷骅              （共印2份）